
 RASPORED SV. MISA  
                    

 
 

 

 
 

21.4. USKRSNI PONEDJELJAK – 7:30 sati: + Skupnjak Đuro, rod. 
Skupnjak i Grđan 

                                                         – 9:30 sati: + Ivica Ružić god. 

22.4. UTORAK – 7:30 sati: + Dubovečak Vinko god., Ivan i ob.; ob. Vincek 

23.4. SRIJEDA – 7:30 sati: + Klarić Mijo i Mara 

24.4. ČETVRTAK – 7:30 sati: + Osredek Štefanija god., Antun i ob. 

25.4. PETAK – 7:30 sati: + ob. Kurtek, Tropšek i Poljak; za duše u čistilištu 
26.4. SUBOTA – 8:15 SATI: POLAZAK KRIZMANIKA NA SUSRET U LUDBREG 
                          – 19:00 sati: skupna sveta misa (nakane na 3. stranici listića)                       
27.4.  DRUGA VAZMENA NEDJELJA – BIJELA; Nedjelja Božjeg milosrđa   

        – 7:30 sati: župna sveta misa  
        – 9:30 sati: + Marjanović Kruno god. i Živko 
        – 11:00 sati: + Viktorija i Josip Mikulić 
                            Krštenje: Ilija Sambolec 
                        Poslije mise: sastanak za roditelje naših prvopričesnika.                               

 

  TISAK: župni listić, Glas Koncila 

  hvala svima koji su se uključili u pripremu slavlja Velikog tjedna; od 
Cvjetnice i križnog puta, čišćenja pastoralnog centra; uređenja okoliša oko 
crkve; do liturgijskih slavlja Vazmenog trodnevlja i Uskrsa! 

  hvala svima koji duhovno i materijalno pomažete našu župu! 

  u nedjelju poslije sv. mise u 11:00 sati: sastanak za roditelje prvopričesnika. 
   

 
 

 

 

ŽUPNA KATEHEZA: - prvopričesnici: u srijedu u 14:30 sati! 
                                        - krizmanici: do sljedeće nedjelje uključivo 
obvezni su predati riješenju „provjeru znanja“. 
                                        - polazak autobusa za susret mladih i 
krizmanika u Ludbreg: u subotu u 8:15 sati (točno!) ispred crkve. 
- Sve vjeroučenike pozivamo na redovito dolaženje na nedjeljne svete 
mise, a uskoro, u mjesecu svibnju, i na svibanjske pobožnosti i 
večernje svete mise. 

 
SVIM ŽUPLJANIMA I LJUDIMA DOBRE VOLJE NEKA JE 

SRETAN I BLAGOSLOVLJEN USKRS!             

 

 
 

 

Odgovara: Hrvoje Damiš; žpk.; mob: 098 9678 518; 

travanj 2025.; Široke Ledine 4, Trnovec; web: www.zupa-trnovec.hr; 
e-mail: zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr 

 

 

 

 

  
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 NEDJELJA USKRSNUĆA GOSPODINOVA 

USKRS 

 

 

 

                                            

 20. travnja 2025. Godina XVII. Broj 21 (846) 

1. čitanje: Dj 10, 34a, 37-43 
Psalam: Ps 118,1-2.16-23 
2.  čitanje: 1 Kor 5,6b-8 

Evanđelje: Iv 20,1-9 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Iz svetog Evanđelja po Ivanu: 
Prvog dana u tjednu rano ujutro, 

još za mraka, dođe Marija Magdalena 
na grob i opazi da je kamen s groba 
dignut. Otrči stoga i dođe k Šimunu 
Petru i drugom učeniku, kojega je 
Isus ljubio, pa im reče: »Uzeše 
Gospodina iz groba i ne znamo gdje 
ga staviše.« 

Uputiše se onda Petar i onaj 
drugi učenik i dođoše na grob.  

 
 

 

     Trčahu obojica zajedno, ali onaj drugi učenik prestignu Petra i stiže prvi 
na grob. Sagne se i opazi povoje gdje leže, ali ne uđe. Uto dođe i Šimun Petar 
koji je išao za njim i uđe u grob. Ugleda povoje gdje leže i ubrus koji bijaše 
na glavi Isusovoj, ali nije bio uz povoje, nego napose svijen na jednome 
mjestu. Tada uđe i onaj drugi učenik koji prvi stiže na grob i vidje i povjerova. 
Jer oni još ne upoznaše Pisma da Isus treba da ustane od mrtvih. 

Ena Mišak, 8.a 

http://www.zupa-trnovec.hr/
mailto:zupa-trnovec@biskupija-varazdinska.hr


USKRSNA POSLJEDNICA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RASPORED HODOČAŠĆA I SLAVLJA U ŽUPI 
 

 

Nedjelja, 4. svibnja: 11:00 sati: slavlje svete Potvrde  

Nedjelja, 18. svibnja: 11:00 sati: slavlje prve svete Pričesti  

Petak, 30. svibnja: hodočašće/izlet pjevača i župnih suradnika  

Subota, 14. lipnja: hodočašće bolesnika i starijih na Mariju Bistricu  

U prvom tjednu ljetnih praznika: – nagradno hodočašće/izlet 

ministranata i malih pjevača. 

Nedjelja, 29. lipnja:– 11:00 sati: Petrovo kod kapelice sv. Petra  

Subota, 26. srpnja: – hodočašće na Trsat  

Utorak, 5. kolovoza: – proštenje Majke Božje Snježne  

Petak, 8. kolovoza: – polazak pješaka/hodočasnika na M. Bistricu  

Nedjelja, 10. kolovoza: – hodočašće autobusom na Mariju Bistricu  

Petak 29. kolovoza – nedjelja 31. kolovoza: hodočašće u Međugorje  

 

ZA SVA NAVEDENA HODOČAŠĆA, KAKO ĆE SE BLIŽITI 

DATUM POLASKA, BIT ĆE DANE SVE POTREBNE 

INFORMACIJE KAO I MOGUĆNOST ZAPISIVANJA ZA ISTA. 
 
 

1. Svetoj Žrtvi uskrsnici      4. Anđele i platno bijelo 
        dajte slavu krštenici!                  u kom' bješe sveto tijelo. 
         Janje ovce oslobodi,          Ufanje mi uskrslo je, 
         Krist nas grešne preporodi.         Krist, moj Gospod i sve moje;  
 
   2. Sa životom smrt se sasta       5. Pred vama će tamo gdje je 
         i čudesna borba nasta:            cvjetna strana Galileje.« 
         Vođa živih pade tada                     Znamo da si doistine 
          i živ živcat opet vlada.                     uskrsnuo, Božji Sine;  

   3. Marijo, o reci što je?        6. Pobjedniče, Kralju divan, 
   Što ti oko vidjelo je?          budi nama milostivan!     

       »Grob ja vidjeh Krista Boga,         Amen, aleluja!                                                                           
        svijetlu slavu uskrsloga, 

 

 

 

 

 

 

 
  

SUBOTA, 26. TRAVNJA; 19:00 SATI: SKUPNA SV. MISA: + na čast Božjem Milosrđu 
– za obitelj; + Vincek Danica i Dragutin; + Perši Zvonko, Štefica i Anica; + Mario 
Roško god.; + Vugrinec Tomo i Katarina; + Skupnjak Pavao god. i Ljubica; + 
Roško Darko god., Marija i Ivan; + Vizinger Ivka god. i Josip; + Sačić Stanislav 
god. i Brankica; Krušec Marija i Josip; + Novosel Antun god., Kata, Sačić Slavica 
i Vladimir; + Novosel Anastazija god., Blaž; Šmidlehner Petar, Kramar Violeta; + 
Hrastić Dragutin i Branko; + Marjanović Marko i rod.; + Novosel Dragica god., 
Paula i braća; + Novoselec Ljudevit god. i Ana; rod. Kosec; + Risek Mijo i 
Antonija; Dragutin Vukman; + Jagačić Franjica god., Vjekoslav i ob.; Brezovec 
Ana i Pavao; na čast Duhu Svetomu; + Kocijan Franjo god.; + Žiher Slavko; + 
Djak Ana i rod.; + Djak Marko i rod.; + Djak Stipo; + Mišak Ivan, Ana i ob.; + 
Šoković Božena god. i Stjepan; + Petar Novosel god., Petar Višnjić god.; + 
Vugrinec Edo i ob. Josipa i Katarine Novosel; + Josipa i Mijo Špicar; + Trojko 
Mario; + Grozdek Stjepan i rod.; + Noris Ana god., Roland; Kralj Nada; + Mišak 
Maks; Dragica, Štefica i Vladimir; + Govedić Dragica i Zlatko; + Skupnjak Ivan 
god. i Katarina; rod. Vidačić; + Tuđan Dragica god., Josip, Lucija i Vid; + Ivka 
Sačić god., Filip i Marija; + Ljubić Ivan god., Anđela i Benedikt; + Bregović Marija 
i Nikola; Ljubić Darko; + za duše u čistilištu; + Conar Branko i ob.; + Marija 
Milešić god., Slavko i Andrija; + Mišak Ivan, ob. Filipašić, Balažinec i Petric; + 
Tuđan Miljenko, Večeslav; Milka; Kazimir; Terezija; Magić Ivan; + Mišak Petar 
god., rod. Mišak i Majcen; + Jagačić Mijo, Domiter Slava; + Štefanija, Petar, Ivan 
i Josip Govedić; + na nakanu; + ob. Andrije i Rozalije Vugrinec; ob. Ivana i Kate 
Mlakar; + Angela Hasnak i Ivan + Sačić Ivka god., Filip, Marija, ob. Jaklin; + 
Mišak Ivan, Antun; Oskoruš Antun 

MOLITVA PRIJE USKRSNOG DORUČKA 

U našim krajevima od davnine postoji lijep običaj da se na Uskrs 
blagoslivlja jelo koje vjernici s poštovanjem blaguju u svojim obiteljima. 
Vjernici na taj način doživljavaju susret s uskrslim Gospodinom – u Euharistiji 
i u svojim domovima – okupljeni oko blagoslovljene hrane. Hranu koju ćemo 
blagovati, blagoslovit će svećenik na kraju Vazmenog bdijenja ili na kraju 
Uskrsne mise. Ipak, potrebno je i važno prije blagovanja, izreći molitvu 
zahvale dragom Bogu. Evo prijedloga za molitvu: 

Obitelj se okupi oko stola; svi mogu ustati. 

Znak križa 
Oče naš… Zdravo Marijo… Slava Ocu… 

  Pomolimo se: Svemogući Bože! Ti si htio da učenici u Emausu 
prepoznaju Krista uskrsloga u lomljenju kruha. Zahvaljujemo ti na ovoj hrani 
koju primamo po tvojoj dobroti. Daj da i mi koji ovo budemo blagovali danas 
i svakog dana našega života s vjerom susrećemo tvoga uskrslog Sina, od njega 
primamo kruh života te po njemu i sami dostignemo slavu uskrsnuća. Koji 
živi i kraljuje u vijeke vjekova. Amen!  

 

 


